2024年 7月 26日

アクシスコンサルティング株式会社
（コード番号︓9344）

アクシスコンサルティング株式会社（本社︓東京都千代田区/代表取締役社長︓山尾 幸弘）は、2024年 9月
10日（火）に開催されます「ログミーファイナンス個人投資家向けオンライン IR セミナー」に参加することとなりましたの
で、下記のとおりお知らせいたします。この機会に、株主やステークホルダーの皆様をはじめ、投資家の皆様に広くご視聴
いただき、当社の事業及び決算内容へのご理解を深めていただきたいと存じます。

■セミナー概要

開催日時 2024年 9月 10日（火） 19:00 ～ 20:00

開催形式 オンラインでの開催

スピーカー 代表取締役社長  山尾 幸弘
常務取締役     伊藤 文隆

参加費 無料

お申込み ログミーファイナンス公式サイトからお申込みいただけます。
URL︓https://finance.logmi.jp/ir_live/578

本件に関するお問い合わせ先
アクシスコンサルティング株式会社 IR担当
Email︓ ir@axc-g.com
WEB サイト︓ https://axc-g.co.jp/

各  位

ログミーファイナンス主催「個人投資家向けIRセミナー」登壇のお知らせ

https://finance.logmi.jp/ir_live/578
mailto:ir@axc-g.com
https://axc-g.co.jp/